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Kommunikations-
medarbejder til
Glad
Kommunikationsmedarbejder til
barselsvikariat

Glad Fonden er en mangfoldig socialøkonomisk
virksomhed, der beskæftiger mennesker med og uden
handicap inden for flere forskellige forretningsområder. Vi
har stærke værdier, og er fuld af gode historier, som skal
formidles bredt og tydeligt både eksternt og internt. Vores
faste kommunikationsmedarbejder skal på barsel, og vi
søger derfor en vikar der kan varetage opgaven 25-30
timer om ugen.

Du skal kunne spænde bredt, så du både kan formidle om
vores zoologiske have, designafdeling, fra en af vores
uddannelser eller om vores spændende mad og
servicevirksomhed, som befinder sig i en rivende udvikling.

Udover en sikker fornemmelse for og erfaring med at få os
eksponeret de rigtige steder i medielandskabet i form af
pressemeddelelser, artikler, tilbud om interviews med mere,
vil du også være med til at fortælle historier på de fleste af
fondens egne hjemmesider og sociale medier.
Vores teaterfolk er selv gode kommunikatører, ligesom
vores lokomotiv TV-Glad med tilhørende sociale medier
også tager vare på sig selv. Men de vil være gode kolleger
og samarbejdspartnere.

Vi er optaget af at fremstå som et samlet Glad, hvilket
understøttes af vores nye visuelle identitet og ”tone of
voice”, som du skal have et skarpt blik for både at fastholde
og udvikle i tekst og billeder i samarbejde med direktionen,
afdelingerne og Glad Design.

Vores strategiplan sætter retningen ift. mål og resultater, og
vi vil gerne have mere fokus på den strategiske
kommunikation bl.a. med indsatser/kampagner etc. der kan
øge både kendskab, inklusion og salg. Budgettet er stramt,
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så du skal begejstre, bidrage med originalitet og være dygtig
til at finde på løsninger.

Det hele startede med TV-Glad i 1999. I dag er vi
erhvervsdrivende fond med ca. 350 ansatte med og uden
handicap fordelt på afdelinger i København, Ringsted,
Esbjerg, Aabenraa, Vejen, Aarhus. Hertil yderligere 160
elever, der går på vores uddannelser.
Din faste arbejdsplads er i København, med du vil komme
en del rundt i landet hos vores seks afdelinger.

Du er uddannet journalist eller lignende med dokumenteret
erfaring med kommunikation på flere niveauer.

Løn efter kvalifikationer og gældende overenskomst. Glad
er som socialøkonomisk virksomhed dog ikke lønførende.
Vikariatet løber fra 3. januar - 31. oktober 2022.

Der er ansøgningsfrist den 7.november 2021, og vi a�older
samtaler mandag den 15.november.

Ansøgning med CV og mulige referencer sendes til direktør
for kulturområdet Hanne Jensen på Job-
koebenhavn@gladfonden.dk. Du også er velkommen til at
rette eventuelle spørgsmål til samme på 3020 6835.
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